mestre de obras, 01 (um) Pedreiro, 05 (cinco) serventes de pedreiro, para prestarem serviços
na obra de construção de uma Quadra Poliesportiva na Avenida Salvador Raimundo no
Bairro Santa Terezinha:

§ 1o: A remuneração mensal dos prestadores de serviços serão:

Mestre de obras R$1.200,00 (Hum mil e duzentos reais)
Pedreiros R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)
Serventes R$ 450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais)

§ 2o: O prazo de contratação destes servidores será até 31/12/2008.

Art. 2o: As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotação